Zatacznik Nr 6

Do Uchwatly Rady Powiatu Nr XV1/96/2007

z dnia 27 grudnia 2007 r.
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU 2007 rok

§§

PRZYCHODY Plan Zwigkszenia |zmniejszenie

Plan po zmianach
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sprzedaz obligacji skarbowych na
rynku krajowym | L
sprzedaz innych papierow
warto§ciowych wyemitowanych | ...,
przezjst | e

przychody z prywatyzacji majatku =~ | ...cccoeeeiieeiienn.
gminy | e

splata pozyczek i kredytow

udzielonych ze srodkow samorzadu
planowane do zaciagnigcia kredyty 750 000 150 000
dlugoterminowe
planowane do zaciagnigcia pozyczki 778 000
dlugoterminowe
wolne $rodki z tytutu rozliczen 489 951
kredytow 1 pozyczek
nadwyzka budzetowa z lat ubieglych 214762 -

600 000

778 000

489 951

214762

Razem przychody 2232713 150 000

2082 713

ROZCHODY

971
982
991
992

992
994

wykup obligacji skarbowych |
sprzedanych na rynku krajowym | ...
wykup innych papierow |
wartosciowych | ...
pozyczki udzielone przez samorzad | ..coceevevirennennen. 170 000
innym podmiotom [ ...
sptaty kredytow dtugoterminowych 96 740 2 500
sptaty pozyczek dtugoterminowych 150 346 5784
lokaty 179 672 161 716

170 000

94 240
144 562
17 956

Razem rozchody 426 758 170 000 170 000

426 758

Informacje uzupelniajace :
I. Pokrycie deficytu (niedoboru) budzetowego

1) kredytem dtugoterminOWym.........cccccevveverrerieeeeeeerenieieeeneenns 600 000 zt
2) pozyczka dtugotermMinOWa. .. ooveveeevereereriieririeeeieeeeeeeeeeeeeeens 778 000 zt
3) nadwyzka budzetowa z lat ubiegltych ........ccooeveieiveniiinene. 214762 7t
4) wolnymi $rodkami z tytutu rozliczen kredytéw i pozyczek.......63 193 z 1
5) przychodami ze sprzedazy papierdw warto$Ciowych.........ccccoevuerveeennnne. 7t
6) przychodami z prywatyzacji majatku.........cccceeeveeieiienciieniieeciie e, 7t

II. Przeznaczenie planowanej nadwyzki budzetu biezacego roku
(r6znica dochodow nad wydatkami) :
1) sptata kredytow i pozyczek w przysztych latach........c...ccccoc. oo Zk
2) wykup papierow warto§ciowych w przysztych latach.............c.c.c...... zt
3) Na zadania przysztych OKIeSOW..........ccocveveieieririiieieeeeeeeee e zt




